
 

 

Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

31.03.2023 

 

Drejtuar: KEGLI-DURI shpk,  

Adresa:  Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e  

Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

Blerje materiale inerte per mirembajtje rruge urbane dhe rurale, VITI 2023 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58927-02-14-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale inerte per mirembajtje rruge urbane dhe 

rurale, VITI 2023, sasitë sipas shtojes me emertimi mbi sasine e mallrave te kerkuar ne DT dhe 

kohëzgjatja e kontratës 9 muaj (deri ne Nentor 2023) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 20.02.2023] [Numri 17]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.                 GURI BARDHE sh.p.k     K13001011O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9.376.500(nente milion e treqind e shtatedhjete e gjashtemije e peseqind)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.       MURATI sh.p.k        J66702413V         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  



 

 

Vlera  9.438.000 ( nente milion e katerqind e tridhjete e tetemije) leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

1.             KEGLI-DURI shh.p.k                K94016202U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9.926.500 (nente milion e nenteqind e njezet e gjashte mije e peseqind)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.                 GURI BARDHE sh.p.k     K13001011O 

                 Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it       

        arsyet e mëposhtme: 

- Ofertuesi  GURI BARDHE sh.p.k me nuis K13001011O me vlerë të ofertës ekonomike 9.376.500 

lekë pa tvsh, nuk ploteson kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentat e tenderit per piken si 

vijon: 

Eshte kerkuar Leje e Mjedisit e Tipit B me emertimin ID.3.7, Nxjerrja e mineraleve, rërës dhe 

argjilës nga minierat me shfrytëzim në qiell të hapur dhe    

nga guroret, Kodi 11.1.3 

1. pika 2.3.3 e shtojces 7, mbi Kapacitetin Teknik, OE ka paraqitur vetem Leje Mjesidi te Tipit B, ku 

konstatohet mungesa e emertimit ID.3.7 

KVO vendos qe ofertuesi të skualifikohet. 

 

 

 

2. MURATI sh.p.k        J66702413V         

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it                   

  arsyet e mëposhtme: - Ofertuesi MURATI sh.p.k me nuis J66702413V me vlere te ofertes ekonmike 

9.438.000 leke pa tvsh nuk ploteson kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentat e tenderit per  

pikat si vijon:  

1.pika 2.3.1  e shtojces 7, mbi Kapacitetin Teknik, kriteri mbi Punet e Ngjashme i papermbushur 

2. pika 2.3.5 e shtojces 7, mbi Kapacitetin Teknik, kriteri mbi disponimin e mjeteve per realizimin e 

kontrates i papermbushur 

3. pika 2 e shtojces 7, ne Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, formulari i vetedeklarimit sipas Shtoces 8 

i papermbushur 

KVO vendos qe ofertuesi të skualifikohet. 

 



 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë qe  KEGLI-DURI shpk dhe adresa 

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit,  

pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 9.926.500 (nente milion e nenteqind e njezet e gjashte mije e peseqind)  lekë  

pa tvsh, totali i pikëve të marra [max]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së  

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 


